
S: 194Z082

O: 01

R: 01 Stavební úpravy kotelny

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy 51 004,16

1 612409991RT2 Začištění omítek kolem oken,dveří apod. s použitím suché 
maltové směsi

m 10,10000 94,00 949,40

2 642944121R00 Osazení ocelových zárubní protipožárních dodatečně do 
2,5 m2

kus 1,00000 4 011,00 4 011,00

3 968072455R00 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 m2 1,81800 431,00 783,56

4 783851212R00 Nátěr epoxidový stěn 2x + 1x email + 1x tmel m2 48,00000 442,00 21 216,00

5 783851223R00 Nátěr epoxidový betonových podlah Ekopox 640 m2 60,00000 312,00 18 720,00

6 999281145R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením t 0,40000 708,00 283,20

7 5533300032R Zárubeň ocelová ZH 95/1970/900 L, P, EI, EW 45 pro 
cihelné zdivo, s pevnými závěsy

kus 1,00000 5 041,00 5 041,00

Díl: 767 Konstrukce záme čnické 42 189,00
8 767649191R00 Montáž doplňků dveří, samozavírače hydraulického kus 1,00000 221,00 221,00

9 998767101R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m t 0,20000 1 095,00 219,00

10 766000001 Kování dveří štítek KLIKA-KLIKA ks 1,00000 2 526,00 2 526,00

11 766660022 Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových 
otevíravých do ocelové zárubně protipožárních 
jednokřídlových, šířky přes 800 mm

kus 1,00000 2 710,00 2 710,00

12 766660722 Montáž dveřních doplňků dveřního kování zámku kus 1,00000 406,00 406,00

13 767640118RA0 Dveře protipožární jednokřídlové 90 x 197 cm, EW30, 
DP3

kus 1,00000 32 112,00 32 112,00

14 54917025R Zavírač dveří hydraulický R 12  č.14  zlatá bronz kus 1,00000 2 384,00 2 384,00

15 5492604R zámek stavební zadlabací vložkový 24026 s převodem P-
L protipožární

kus 1,00000 1 611,00 1 611,00

Stavební úpravy - demontáž expanzní 
nádoby

13 558,02

1 713300822R00 Odstranění tepelné izolace z pásů ploch tvarových m2 10,00000 92,62 926,24

2 722130919R00 Oprava-přeřezání ocelové trubky DN 100 kus 2,00000 87,36 174,72

3 724311819R00 Demontáž nádrže tlakové 5000 litrů soubor 1,00000 1 768,48 1 768,48

4 732393818R00 Rozřezání demontovaných nádrží, do 5000 l kus 1,00000 7 498,40 7 498,40

5 733120832R00 Demontáž potrubí z hladkých trubek do D 133 m 10,00000 124,88 1 248,80

Poznámka k souboru cen:

Položkový rozpo čet 

MŠ Luhačovice

Změny

včetně penetrace.

Položkový rozpo čet víceprací a mén ěprací

Pozn.23

1. Cenami -0021 až -0031, -0161 až -0163, -0181 až -0183, se oceňují dveře s protipožární odolností do 30 min. 2. V 
cenách -0201 až -0272 je započtena i montáž okopného plechu, stavěče křídel a držadel kyvných dveří. 3. V cenách -
0311 až -0324 jsou započtené i náklady na osazení kování, vodícího trnu, dorazů, seřízení pojezdů a následné 
vyrovnání a seřízení dveřních křídel. 4. V cenách -0351 až -0358 jsou započtené i náklady na osazení kování, 
vodícího trnu, dorazů, seřízení pojezdů na stěnu a následné vyrovnání a seřízení dveřních křídel. 5. V cenách -0311 
až -0324 nejsou započtené náklady na sestavení a osazení stavebního pouzdra, tyto náklady se oceňují cenami 
souboru cen 642 94-6 . . . Osazení stavebního pouzdra posuvných dveří do zděné příčky, katalogu 801-1 Budovy a 
haly - zděné a monolitické.

Poznámka k položce:

Pozn.23

Poznámka k souboru cen:

1. V ceně -0722 je započtena montáž zámku, zámkové vložky a osazení štítku s klikou.

Poznámka k položce:

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 194Z082

O: 01

R: 01 Stavební úpravy kotelny

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpo čet 

MŠ Luhačovice

Změny

Položkový rozpo čet víceprací a mén ěprací

6 979084212R00 Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 50 m t 0,78540 397,04 311,84

7 979094211R00 Nakládání nebo překládání vybourané suti t 0,78540 328,72 258,18

8 979081111RT3 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 
kontejnerem 7 t

t 0,78540 224,00 175,93

9 979081121RT3 Příplatek k odvozu za každý další 1 km kontejnerem 7 t t 0,78540 138,88 109,08

10 979990142R00 Poplatek za skládku suti - minerální vata+omítka t 0,78540 1 383,20 1 086,37

Výměna osv ětlení kotelny 15 868,16
1 Demontáž zářivkových svítidel ks 5,00000 134,40 672,00

2 LED svítidlo 58W IP65, VLO7000L2W4ND ks 5,00000 1 971,20 9 856,00

3 Kabel CYKY 3x1,5 m 150,00000 32,48 4 872,00

4 Vypínač č.6 Tango ks 2,00000 234,08 468,16

Dopln ění rozvod ů kotelny - zemn ění + žlab 19 519,36

1 Žlab drátěný MERKUR 100/50,  komplet m 14,00000 328,16 4 594,24

2 Žlab drátěný MERKUR 200/50,  komplet m 12,00000 434,56 5 214,72

3 Kabel CY 6 zelenožlutý m 200,00000 33,60 6 720,00

4 Zemnící svorka ZS 16 ks 30,00000 64,96 1 948,80

5 Cu pásek 0,5m ks 30,00000 34,72 1 041,60

Díl: 732 Strojovny 3 950,00
1 732339103R00 Montáž nádoby expanzní tlakové 35 l soubor 1,00000 260,00 260,00

2 375808T10 Revize expanzní nádoby ks 1,00000 880,00 880,00

3 393361T10 Montáž a dodávka armatury pro expanzní nádoby se 
zajištěním+vypuštěním 1x1,kompletní dodávka MK 
armatura

kus 1,00000 190,00 190,00

4 1066T Servisní armatůra k EN MK 1" kus 1,00000 910,00 910,00

5 48466413R Nádoba tlaková membránová HS 35 kus 1,00000 1 710,00 1 710,00

Odplyn ění a dopoušt ění -104 100,00
25 Komplexní sestava pro doplnění a odplynění systému, 

automatický vč řízení pro plně automatický provoz. 
Funkce zařízení: dynamické vakuové odplyňování s 
nastřikovací trubkou,integrovanou kontrolou tlaku a 
doplňováním

kus -1,00000 108 400,00 -108 400,00

25 Komplexní sestava pro doplnění a odplynění systému, 
automaticky vč řízení

kus 1,00000 4 300,00 4 300,00

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


